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Innkalling til ordinært årsmøte i NORSK 
POLARHUNDKLUBB 2026 
Tidspunkt: Mandag 11. mai kl. 19.00 

Sted:  Møtet avholdes kun digitalt over Teams 

 

På årsmøtet vil vi benytte SmartVote digitale årsmøtesystem. For deg som delegat (deltaker) 
betyr det at du får tilgang til en nettapplikasjon hvor du kan be om ordet og avgi dine stemmer. 

Vi vil også benytte SmartVote til påmelding til årsmøtet og til å avgi forhåndsstemmer. Vi vil 
distribuere en lenke til en nettside hvor du melder deg på årsmøtet ved å skrive inn e-
postadressen og/eller mobilnummeret ditt. E-postadressen og telefonnummeret du bruker MÅ 
være det samme som du er registrert med i medlemsregisteret i NKK. 
Når du har gjort det, vil du motta en e-post med lenken til deltakerapplikasjonen fra  
noReply@smartdialog.no og lenken til årsmøtet på Teams. 

Påmelding vil være åpen fra mandag 4. mai kl. 12.00 til fredag 8. mai kl. 22.00. 

Forhåndsstemming vil være åpen fra 27. april kl. 12.00 til 3. mai kl. 22.00. 
Også her vil vi distribuere en lenke du klikker på som åpner en nettside hvor du skriver inn e-
postadresse og/eller mobilnummer. Du får da tilsendt en personlig lenke til innlogging for 
forhåndsstemming. 
Husk at forhåndsstemmer kun kan benyttes til valg. 

 

Dersom du ønsker å gi fullmakt til noen som skal representere deg på årsmøtet, må du 
informere om dette i e-post til leder@polarhund.no innen 8. mai kl. 22.00.  
Denne informasjonen må inneholde: 

Ditt navn, medlemsnummer og e-postadressen du er registrert med i medlemsregisteret. 

Navnet på den du gir fullmakt til, vedkommendes medlemsnummer og e-postadresse 
vedkommende er registrert med i medlemsregisteret. 

Vi understreker at dersom du gir fullmakt, kan du ikke stemme under årsmøtet. Du kan heller 
ikke forhåndsstemme. 

Du må selvsagt også ha avtalt dette med fullmektigen på forhånd. 

Valgt avdelingsrepresentant kan møte med to personlige fullmakter, enkeltmedlemmer kan stille 
med én personlig fullmakt. 

 

Vennlig hilsen 
styret 

 

 

mailto:noReply@smartdialog.no
mailto:leder@polarhund.no
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Saksliste: 

 

1. Åpning av møtet v/styreleder Thomas A. Hjertenes 

• Presentasjon av observatør fra NKK 

• Informasjon om SmartVote v/Sveinung Flaathen 

2. Avklaring antall stemmeberettigete, fullmakter og forhåndsstemmer 

3. Valg av ordstyrer 

4. Valg av referent(er) og to personer til å underskrive protokollen 

5. Oppnevning av tellekorps 

6. Forslag til forretningsorden 

7. Godkjenning av innkalling og saksliste 

8. Årsrapporter  
Kun styrets beretning skal behandles på årsmøtet. Det forventes at delegatene 
har lest denne på forhånd. 
Rapporter fra avdeling Midt-Norge, råd og komitéer er vedlagt til informasjon. 

9. Regnskap med revisjonsberetning 

10. Fastsettelse av kontingent 

11. Handlingsplan 

12. Budsjett  

13. Innkomne saker 

• Lovendringsforslag § 3-2 Møte- og stemmerett 

• Instruks for valgkomitéen 

14. Valg 

15. Avslutning 
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STYRETS BERETNING FOR DRIFTSÅRET 2025 

Styret har i 2025 i tillegg til å opprettholde et høyt aktivitetstilbud til medlemmene, prioritert å få 
etablert og formalisert gode administrative rutiner, prosesser og retningslinjer. 

Arbeidet med den administrative delen har vært relativt omfattende og tidkrevende, og er i 
skrivende stund ikke helt sluttført. Vi forventer imidlertid at dette vil gjøre administrativt arbeid 
vesentlig enklere for kommende styrer og tillitsvalgte. 

 

Medlemmer 

Ved årsskiftet 2025/26 hadde Norsk Polarhundklubb 776 medlemmer.  

I skrivende stund har vi 650 medlemmer mot 685 medlemmer til samme tid i fjor. 

Erfaringsmessig opplever vi at medlemstallet øker utover året som følge av at det er mange som 
ikke betaler kontingenten innen forfall. 

På sosiale medier har vi 3.134 følgere på Facebook (3.061 året før) og 2.321 på Instagram (2.258 
året før).  
 

Styremøter 

Styret har i 2025 avholdt totalt 18 møter. 10 av disse ble avholdt før årsmøtet 12.05., 8 er avholdt 
av nåværende styre.  
 

Aktiviteter/arrangementer 

Foruten de oppunder 20 lokalaktivitetene som ble organisert av lokalkontaktene i 2025, er 
følgende aktiviteter gjennomført i klubbens regi: 

• Rørosløpet 15. – 16. februar (avd. Midt-Norge) 

• Vintersamling 28. februar – 2. mars (avd. Midt-Norge) 

• Rasesamlinger for grønlandshund, samojedhund og yakutian laika mars/april (se 
avlsrådenes årsrapporter) 

• Polarhundutstilling Frya leir 3. mai 

• Medlemsmøter på Teams 2. august og 19. november 

• Høstsamling i Sjodalen 12. – 14. september 

• Polarhundutstilling og medlemsmøte i Levanger 4. oktober (avd. Midt-Norge) 

• Avlsseminar på Hvam 11. – 12. oktober i samarbeid med NAMK og NSHK 

For mer informasjon vises til årsrapportene fra avdeling Midt-Norge, avlsrådene og komitéene, 
samt til klubbens hjemmesider. 
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Økonomi 

Klubbens økonomi må fortsatt sies å være god med en egenkapital som fortsatt gir frihet.   

Økonomisk resultat for 2025 viser et underskudd for hovedklubben på ca. 115.000 kroner. Avd. 
Midt-Norge hadde et underskudd på rundt 25.000 kroner. Dette innebærer at det samlete 
økonomiske resultatet for klubben ble et underskudd på ca. 140.000 kroner.  

Største avvik i forhold til budsjett er kurs og seminarer med oppunder 70.000 kroner mer enn 
budsjettert. Dette skyldes i all hovedsak at vi i samarbeid med NAMK og NSHK bestemte oss for 
å arrangere avlskonferanse for klubbenes medlemmer, se nedenfor under styrets arbeid og 
prioriteringer. Utstillingen gikk 20.000 kroner dårligere enn budsjettert og vi så oss nødt til å 
bruke 20.000 kroner mer enn budsjettert på programvare og datatjenester. 
 

Styrets arbeid og prioriteringer 

På bakgrunn av positive tilbakemeldinger har styret videreført å prioritere informasjon til 
medlemmene gjennom utfyllende referater fra styremøtene.  

Vi har også videreført arbeidet med å få etablert gode rutiner for personvern. Vi påbegynte 
arbeidet med å få utarbeidet en personvernerklæring og tok initiativ til dialog med NKK om å få 
vurdert hvilke formaliteter som bør etableres mellom NKK og rasehundklubbene om behandling 
av personopplysninger. 

Sammen med avlsrådene og komitéene iverksatte vi også arbeidet med en bred gjennomgang av 
alle eksisterende retningslinjer med sikte på revisjon av disse. Dette innebar også en kartlegging 
av hvilke retningslinjer som mangler, slik at disse kan utarbeides i løpet av 2026.  

Samtlige av de eksisterende retningslinjene er i skrivende stund revidert og gjort tilgjengelig for 
medlemmene i den passordbeskyttede delen av hjemmesidene våre. 

Revisjon av trekkhundreglementet har vært en annen stor oppgave for klubben, og styret vil 
berømme trekkhundprøvekomitéen og revisjonsgruppa for trekkhundreglementet for jobben de 
har nedlagt i dette. Nytt trekkhundprøvereglement legges frem for medlemmene for godkjenning 
i ekstraordinært årsmøte inneværende år.  

I fjorårets årsberetning påpekte styret ansvaret vi har for forvaltning av rasene, vår viktigste 
funksjon som rasehundklubb. 
Som ansvarlig for raseforvaltning finner styret det svært viktig at avl i størst mulig grad skjer på 
basis av kunnskap, og ønsker å legge til rette for at våre medlemmer får relevant kunnskap. På 
denne bakgrunn arrangerte vi i samarbeid med Norsk Alaskan Malamute Klubb og Norsk 
Siberian Husky Klubb en avlskonferanse på Skjetten (like ved Lillestrøm) i oktober. Til tross for at 
konferansen ble relativt kostbart for klubben, ansees denne som svært vellykket, med meget 
gode foredrag. Disse foredragene bør være av stor interesse for alle som planlegger å ha 
valpekull, og er tilgjengeliggjort for utleie gjennom våre hjemmesider. 

En annen viktig prioritet i raseforvaltningen har vært arbeidet med dommerkompendiene (også 
omtalt som rasekompendier). Kort fortalt beskriver disse kompendiene hvordan de som sitter 
med raseforvaltningsansvaret, dvs. rasehundklubbene, mener rasestandarden skal oppfattes og 
dermed være et viktig verktøy for utstillingsdommerne, men også for oppdrettere. Avlsrådene har 
nedlagt mye arbeid i dette i 2025, og avlsrådet for grønlandshund rapporterte i desember at de 
hadde ferdigstilt arbeidet og ønsket styrets godkjenning av dette før endelig layout. Vi forventer 
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at kompendiet kan sendes NKK for godkjenning av dem utpå vårparten. Vi har videre 
forventninger om at kompendiene for samojed og yakutian laika kan ferdigstilles i løpet av 
inneværende år. 

Som i fjor ønsker styret at den viktigste prioriteringen skal være å opptre forutsigbart og ryddig i 
tråd med klubbens lover og retningslinjer, at vi overholder vår informasjonsplikt til medlemmene, 
og er lydhøre for signaler og tilbakemeldinger fra medlemmene. Vi ønsker å videreutvikle den 
gode trenden og miljøet vi har opplevd en tid, men et styre kan ikke få til noe slikt uten aktive 
medlemmer som både uttrykker sine forventninger og som bidrar gjennom personlig innsats. 

 

Styret i Norsk Polarhundklubb den 07.04.2026 

 

Thomas A. Hjertenes (leder) Wiktor Hagan (nestleder) Lisbeth Jørgensen (medlem) 

Line Sørum (medlem)  Daniel Himo (medlem) 

Siw Albriktsen-Karlsen (varamedlem) 
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I det følgende, side 7 - 21 foreligger årsrapporter fra avlsrådene, komitéer 

og avd. Midt-Norge. Disse er vedlagt til informasjon, og skal ikke behandles 

av årsmøtet. 

 

ÅRSBERETNING AVLSRÅD FOR GRØNLANDSHUND 2025 

Samarbeidet i avlsrådet har fungert godt gjennom året. Det er avholdt totalt 11 møter, samt 

løpende kontakt ved behov. I tillegg har det vært gjennomført ett samarbeidsmøte med 

representanter fra Sverige og Danmark, noe vi ser på som viktig for å sikre god dialog og felles 

forståelse rundt rasens utvikling i Skandinavia. 

Avlsrådet opplever fortsatt god interesse for rasen, og vi får jevnlig henvendelser fra både nye og 

etablerte eiere som ønsker råd og veiledning. Dette er en positiv utvikling som bidrar til økt fokus 

på ansvarlig avl og raseforvaltning. 

I 2025 ble det registrert 13 kull. Det ble også registrert 3 importer fra Sverige (fordelt på 2 kull). 

Når det gjelder HD-statistikk ble det i perioden røntget 26 hunder med følgende fordeling: 

A: 10 B: 10 C: 4 D: 1 E: 1 

Avlsrådet følger utviklingen nøye, og det er gledelig å se en høy andel hunder med A- og B-

resultater, samtidig som det fortsatt er viktig å ha fokus på helse i avlsarbeidet fremover. 

Avlsdata Grønlandshund 2011-2025  

 registrerte 

pr år 

antall 

kull 

valper solgt 

utenlands 

Imp 

Grønland 

importer innavlsgrad HD-

røntgede 

A/B C D E  

 

2011 84 18   0 3.2 27 27 0 0 0  

2012 81 14   0 2.5 33 30 2 1 0  

2013 73 17   2 3.32 35 29 5 1 0  

2014 37 10   1 3.19 15 12 2 1 0  

2015 63 13   0 3.71 28 24 2 2 0  

2016 36 8   0 3.71 14 10 0 4 0  
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2017 71 14   1 2.77 24 16 3 5 0  

2018 50 12   3 2.39 19 15 3 1 0  

2019 54 13   2 1.79 21 13 3 4 1  

2020 66 18 15  0 1.53 27 21 5 0 1  

2021 35 8 13 1 1 1.9 18 15 1 1 1  

2022 51 15 4 2 4 1.31 22 14 3 3 2  

2023 58 16 17 2 3 0.67 16 9 4 2 1  

2024 50 14 9  4 0.339 18 14 3 1 0  

2025 61 13 5 2 3 1.58 2 2     

             

Importer her er hunder bl.a fra Sverige som omregistreres når de kommer til Norge. Disse ligger 

inne som kull i Dogweb.  

Importer er ikke tatt med i beregning av innavlsgrad. De tas med om de blir brukt i avl.  

 

Felles avlsseminar 2025 

For første gang gikk Norsk Polarhundklubb, Norsk Siberian Husky-klubben og Norsk Alaskan 

Malamute Klubb sammen om et felles avlsseminar. Seminaret ble arrangert 11.–12. oktober på 

Olavsgård, og samlet over 40 deltakere til en helg med faglig påfyll og erfaringsutveksling. 

Fra avlsrådet for grønlandshund deltok Rita Lysholm, Kine S. Pedersen og Tor Åge Nygård. 

Programmet bestod av flere faglige foredrag, blant annet om øyehelse, genetikk og 

raseforvaltning, avl og valpeutvikling, samt gjeldende regelverk og forskrifter fra Mattilsynet. 

Søndagen inneholdt også gruppearbeid med konkrete problemstillinger knyttet til hund og avl, 

etterfulgt av felles gjennomgang. 

Avlsrådet opplevde seminaret som svært godt gjennomført, med et variert og relevant program. 

Det var en lærerik og sosial helg med gode faglige diskusjoner og nye bekjentskaper. 

 

Rasesamling 2025 

Tradisjon tro ble det arrangert rasesamling for grønlandshund på Johnsgård Turistsenter. 

Samlingen samlet engasjerte deltakere til en helg med turer, faglig innhold og sosialt samvær i 

flotte omgivelser. 
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Programmet bestod av blant annet fellesturer, erfaringsutveksling, praktiske råd om utstyr og 

hundehold, samt presentasjon av aktuell statistikk og informasjon fra avlsrådet. 

Rasesamlingen er en viktig arena både for kunnskapsdeling og for å styrke miljøet rundt rasen.  

Den gir rom for både faglig påfyll og sosialt fellesskap, og bidrar til å opprettholde det 

inkluderende og engasjerte miljøet som kjennetegner grønlandshundmiljøet. 

 

Dommerkompendium 

Arbeidet med dommerkompendiet for grønlandshund har hatt god fremdrift. Kompendiet ble i 

løpet av året godkjent av styret i klubben. 

Det er nå inngått avtale med designer for ferdigstillelse av den grafiske utformingen. Når dette 

arbeidet er fullført, vil kompendiet bli sendt til NKK for endelig godkjenning. 

Dette er et viktig arbeid for å sikre en god og enhetlig bedømming av rasen. 

 

Videre arbeid 

Avlsrådet har startet arbeidet med å utvikle en ny fane på hjemmesiden for grønlandshund. 

Denne vil inneholde oversikt over innmønstrede hunder i Norge, med fokus på direkte importer 

fra Grønland. 

Det er også planlagt å inkludere informasjon om innmønstringsprosessen. På sikt er det ønskelig 

å utvide oversikten til å gjelde hele Skandinavia. 

Målet er å kunne presentere dette arbeidet på rasesamlingen i 2026. 

 

Avlsrådet for grønlandshund 13.04.2026 

Kine S. Pedersen (leder), Rita Lysholm, Tine I. Solbakk, Tor Åge Nygård 
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ÅRSBERETNING FOR AVLSRÅDET FOR SAMOJEDHUND  

Sammensetning av Avlsrådet  

Ingvild Espelien Svorkmo (leder)  

Viktoria B. Wågan  

Andrea Vad (fram til 8.okt. 2025) 

Line Foldøy (fram til 14.nov. 2025) 

Berit Grydeland (fra 10.juli 2025) 

Dommerkompendium 

I 2025 har det vært arbeidet mye med dommerkompendiet, et arbeid som har vist seg å være 

både omfattende og krevende. Utarbeidelsen av et nytt dommerkompendium for samojed skal 

være godt forankret i Norsk Polarhundklubb som rasehundklubb, og har vært en viktig og 

prioritert oppgave for Avlsrådet i 2025. Kompendiene for rasene som Norsk Polarhundklubb 

har forvaltningsansvar for, skal samordnes i både layout og oppbygging før de oversendes til 

NKK for godkjenning. Avlsrådene og styret har ansvar for innholdet i kompendiene og skal 

godkjenne dem før innsending. 

 

Samojedsamling  

Samojedsamlingen på Åstjern i 2025 samlet 38 hunder til utstilling, med dommer Vibeke 

Rørdam fra Danmark. Dagen bød på strålende sol, god stemning og en ring preget av varme 

og velvilje – spesielt overfor nye deltakere. Det ble en positiv og nydelig dag rundt ringen, 

med bålpanne og pølser til alle. Dommeren la stor vekt på grundige, fyldige kritikker og tok 

seg tid til å forklare sine vurderinger til publikum – noe som ble svært godt mottatt. Vi hadde 

også flotte premier fra våre sponsorer, noe som ble satt stor pris på av deltakerne. Middagen 

samlet over 25 personer, og stemningen var upåklagelig. Selv om snøen uteble på Åstjern, ble 

det funnet snø et stykke unna – der fikk langveisfarende prøve seg på Polarhundprøve 1. På 

kvelden var det god stemning i peisestua, med åpne og fine samtaler om samojedsamlingens 

fremtid, samt deling av erfaringer og turtips. 

 

Felles avlsseminar 2025 

I oktober 2025 ble det arrangert et felles avlsseminar i samarbeid mellom avlsrådene i Norsk 

Polarhundklubb, Norsk Siberian Husky Klubb og Norsk Alaskan Malamute Klubb. 

Avlsrådets leder deltok aktivt med flere faglige innlegg, og seminaret hadde som formål å 

styrke samarbeidet og erfaringsutveksling om avl mellom de deltakende klubbene. 
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Kommunikasjon og informasjon  

Det har vært et mål å holde informasjonen på hjemmesiden oppdatert og å sikre god 

informasjonsdeling med medlemmene. Formidling av informasjon om helseutvikling, 

helsestatistikk og gjeldende avlskrav er viktig for å gi oppdrettere og medlemmer et godt 

faglig grunnlag. 

Samtidig må Avlsrådet erkjenne at dette arbeidet ikke har blitt fulgt opp i tilstrekkelig grad. 

Oppdatering og aktiv formidling av informasjon via hjemmesiden har ikke hatt den prioriteten 

det burde hatt. Hovedtyngden av Avlsrådets arbeid har i perioden vært knyttet til 

dommerkompendiet, som har vært både omfattende og krevende. Dette arbeidet ble ytterligere 

utfordret av at Avlsrådet i perioder har vært underbemannet, noe som har gått på bekostning 

av øvrige oppgaver, særlig når det gjelder løpende informasjonsarbeid overfor medlemmene. 

Avlsrådet har også arbeidet med raseforvaltning på tvers av klubbens raser, med mål om å 

sikre helhetlige og bærekraftige avlsstrategier innad i Norsk Polarhundklubb. Videre har 

Avlsrådet hatt en representant i trekkprøverevisjonen, for å bidra med faglig kompetanse og 

sikre gode, rasetilpassede løsninger. 

 

Helsearbeid  

Avlsrådets arbeid innen helse har hatt som mål å ivareta rasens helse og kvalitet gjennom 

oppfølging av gjeldende rammer og anbefalinger for avl. Rådet har hatt fokus på å bidra til 

ansvarlig og kunnskapsbasert avlspraksis, samt å sikre at tilgjengelig kunnskap om helse 

brukes som støtte for oppdrettere og medlemmer. 

Statistikk og resultater 

• Antall registrerte samojeder i 2025: 158 

• Antall importerte samojeder: 6/158 

 

HD-resultater 

91 avleste HD resultater i 2025 

 

 

 

  

 

 

 

resultat antall andel 

A (HD fri) 42 46 %  

B (HD fri) 31 34 %  

C (Svak grad HD) 13 14 %  

D (middels grad HD) 5 5 % 

E (Sterk grad HD) 0 0 % 

Totalt 91 100 % 
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Øyelysing 

Det ble gjennomført 129 øyelysinger i 2025. 

• 68 % (88 stk) uten anmerkning (UA) 

• 5 % (6 stk) med katarakt eller mistenkt katarakt 

• 21 % (27 stk) med distichiasis (øyehår) 

• 9 % (11 stk) med corneadystrofi 

• 1 hund med PPM / annen anmerkning 

Anmerkningene over gjelder ulike strukturer i øyet og sier i seg selv ikke noe om 

kammervinklene. 

Gonioskopi (kammervurdering) 

Det ble gjennomført 92 gonioskopier. 

Gonioskopi er en undersøkelse som vurderer øyets kammervinkel, det vil si området der 

kammervæsken dreneres fra øyet. Undersøkelsen brukes for å avdekke trange eller unormale 

drenasjeforhold, som antas å gi økt risiko for glaukom (grønn stær). 

Fordeling av gonioskopifunn: 

• Fri (normale/åpne vinkler): 48 % (44 stk) 

• Mild grad (svakt unormale/trange vinkler): 28 % (26 stk) 

• Moderat grad (unormale/trange vinkler): 15 % (14 stk) 

• Uttalt grad (utpreget unormale/trange vinkler): 9 % (8 stk) 

Viktig presisering 

Kun hunder som er gonioskopert har fått vurdert kammervinklene. 

Det vil bli publisert mer oppdatert og detaljert statistikk på hjemmesiden. 

 

RAS / Avlsprogram 

RAS var tidligere gyldig til 31.12.2018 og skulle revideres. I forbindelse med innføring av ny 

forskrift om avl har NKK besluttet at RAS erstattes av et rasespesifikt avlsprogram. Videre 

arbeid med raseforvaltning i samarbeid med NKK skal derfor skje innenfor rammene av dette 

nye avlsprogrammet. 

 

 

14.04.2026 

Avlsrådet for samojedhund 
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Årsberetning for Avlsrådet for yakutian laika 2025 

Et sentralt fokus for avlsrådet det siste året har vært å jobbe for at rasens utvikling i Norge 

skjer i en retning som ivaretar både god helse og rasens opprinnelige utseende og 

egenskaper. Dette har blant annet blitt fulgt opp gjennom arbeidet med dommerkompendiet, 

arrangering av avlsseminar i samarbeid med klubbens øvrige avlsråd og raseklubbene 

NAMK og NSHK, gjennomføring av rasesamling, oppfølging av henvendelser, samt økt fokus 

på kartlegging, helse og genetisk variasjon. 

Rådets overordnede mål har vært å bidra til å bygge opp et sterkt, inkluderende og 

kunnskapsrikt miljø rundt rasen.  

Avlsrådets sammensetning  

Avlsrådet har siden årsmøtet i 2025 bestått av følgende medlemmer: 

● Trine Lysholm Hagan - Leder  

● Tina Marie Fjello – Medlem  

● Robert Sporsheim Eltvik (fra september) 

● Beate Hjertenes - Medlem (frem til november)  

Dommerkompendiet  

Selv om rasen stadig øker i popularitet er den fortsatt ukjent for mange, også dommere. Vi 

ser stadig tilfeller av hunder som blir dømt feil på utstilling. Dette gjelder i hovedsak 

misforståelser knyttet til farge og pigment. Arbeidet med dommerkompendiet har derfor vært 

høyt prioritert, da det anses som et viktig verktøy for å gi dommere bedre forståelse av rasen 

og hvilke egenskaper som bør vektlegges ved bedømming. 

Kompendiet er utarbeidet i samarbeid med dommer Arne Foss og den russiske raseklubben 

ved Stanislav Gordilov, et samarbeid som har fungert svært godt. For å sikre kontinuitet har 

den opprinnelige arbeidsgruppa (avlsrådet fra 2024) fortsatt arbeidet, samtidig som nye 

medlemmer i rådet har hatt tilgang til dokumentet og bildemateriell som er blitt samlet inn. 

Prosessen har vært tidkrevende, men nødvendig for å sikre kvalitet og god forankring i 

rasens historie og standard. Kompendiet nærmer seg ferdigstillelse og vil snart kunne 

sendes på høring i både norsk og engelsk versjon. 

 

Avlsseminar 

I samarbeid med klubbens øvrige avlsråd og raseklubbene Norsk Alaskan Malamute Klubb 

og Norsk Siberian Husky Klubb ble det i høst for første gang arrangert et felles avlsseminar 

for de polare rasene. 

 

Hensikten med seminaret var å skape en felles arena for samarbeid og kunnskapsdeling om 

avl, helse og forvaltning av de polare rasene, med mål om en sunn og bærekraftig utvikling 

av rasene. Arrangementet samlet rundt 40 deltakere fra de tre klubbene, inkludert flere eiere 

av yakutian laika. Programmet besto av faglige foredrag om blant annet genetikk, øyehelse, 

reproduksjon og nytt regelverk for hundeavl, i tillegg til refleksjonsoppgaver der deltakerne 

arbeidet med å identifisere felles utfordringer og mål på tvers av rasene. 

 

Avlsrådet har mottatt flere positive tilbakemeldinger etter arrangementet og håper det blir et 

arrangement som klubbene velger å gjenta jevnlig, både for å bidra til en viktig arenea for 
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kunnskapsutveksling blant medlemmene, men også for å styrke relasjonene mellom de ulike 

raseklubbene. 

 

Rasesamling  

Rasesamlingen ble arrangert på Grimsbu Turistsenter i Folldal, med 25 deltakere og 31 

hunder. En økning både i antall deltakere og hunder fra tidligere år. 

Programmet inkluderte temaer som trening fra valp til voksen trekkhund, gjennomgang av 

utstyr og foredrag om skadeforebygging og behandling, med mulighet for behandling av 

egne hunder. Det ble også lagt opp til felles turer og sosialt samvær, samt gode diskusjoner 

mellom deltakere og avlsrådet om rasens videre utvikling og ønskede fokusområder i tiden 

fremover. 

Rasesamlingen er en viktig arena for kunnskapsdeling og relasjonsbygging i miljøet. Rådet 

er derfor svært glade for å se at en såpass stor andel av rasemiljøet prioriterer å delta.  

 

Kartlegging og statistikk 

Avlsrådet har hatt et stort fokus på helse og genetisk variasjon. Yakutian laika befinner seg i 

en situasjon der store deler av den norske populasjonen er nært beslektet, noe som kan gi 

utfordringer for fremtidig avlsarbeid. Genetisk variasjon har derfor vært et tema som har blitt 

løftet frem blant annet under avlsseminar og rasesamling, og vil fortsatt være et sentralt tema 

i avlsrådets videre arbeid. 

Siden 2020 har avlsrådet ført årlig statistikk for rasen, tilgjengelig på klubbens hjemmeside. 

Siden godkjenningen av rasen og de første importene til Norge i 2019, er det registrert 30 

kull og 190 valper i Norge. Per 31.12.2025 er totalt 235 yakutian laikaer registrert i NKK. 

Gjennomsnittlig kullstørrelse er 6,3 valper, og gjennomsnittlig innavlsøkning på disse kullene 

er 1,9 % (fem generasjoner). 

Det er positivt å se økt bevissthet blant oppdrettere rundt innavlsgrad og genetisk variasjon. 

Når det gjelder helse, er HD den eneste obligatoriske avlskravet for rasen. Av 235 hunder er 

hele 120 HD-røntget. I tillegg er 98 undersøkt for AD, alle 98 er registrert fri for 

albuedysplasi. Mange gjennomfører også øyelysing og gonioskopi. Selv om det er noe mer 

varierende resultater på disse to anses rasen generelt å ha god øyehelse.  

Statistikk for 2025:  

● Kull og avkom: 6 kull, 32 valper 

● Importer: 12 

● Sjekket for HD: 25 (9A, 10B, 5C, 1D) 

● Sjekket for AD: 22 

● Øyelysing: 18, hvorav 17 uten anmerkning 

● Gonioskopi: 18 (15 fri, 2 mild, 1 moderat) 

Antall kull i 2025 er på nivå med 2024, men 2025 hadde rekordhøyt antall importer, blant 

annet som følge av etterregistrering. Importer spiller en svært viktig rolle for å opprettholde 

genetisk variasjon. Det er derfor viktig at alle importer blir registrert i NKK. Avlsrådet bistår 

gjerne ved behov med registreringsprosessen. 
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Antall som helsesjekkes har også økt betydelig, med rekordtall for AD, øyelysing og 

gonioskopi. Resultatene peker i en positiv retning, noe som tyder på at helsekrav og økt 

bevissthet blant oppdrettere gir ønsket effekt. Avlsrådet håper denne utviklingen vil fortsette i 

årene som kommer. 

Øvrig aktivitet  

Det er gledelig å se at deltakelsen av yakutian laika i konkurranser og utstillinger fortsetter å 

øke. Spesielt gledelig er det at stadig flere YL oppnår tittelen Norsk trekkhundchampion 

gjennom klubbens plarhundprøver, noe som bidrar til økt fokus på ivaretakelse av rasens 

polare bruksegenskaper. Vi fortsetter også å se YL presterer i konkurranser innenfor agility, 

samt en økende interesse for blodsportrening, noe som gjenspeiler rasens allsidighet.  

Fra januar 2025 ble det godkjent brukshundklasse for yakutian laika på utstilling. Det er flott 

å se at det allerede er flere YL som har deltatt i denne klassen på utstilling, noe vi håper det 

vil bli flere av i årene som kommer.  

Fokus fremover 

I 2026 vil avlsrådet prioritere ferdigstillelse av dommerkompendiet, kunnskapsformidling 

internt i miljøet og eksternt, videre kartlegging av helse og genetikk, samt tilrettelegge for et 

aktivt, trivelig og inkluderende rasemiljø. 

 

Med vennlig hilsen  

Avlsrådet for yakutian laika 
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Årsberetning 2025 - Kommunikasjonskomiteen (KomKom) 
 

Kommunikasjonskomiteen har ansvar for klubbens medlemsblad, hjemmeside og sosiale 

medier (Facebook og Instagram). I deler av 2025 har kapasiteten vært begrenset, noe som har 

ført til perioder med lavere aktivitet, særlig i Instagram-feeden, samt en forlenget pause i 

medlemsbladet Polarposten. Til tross for dette har komiteen hatt et godt samarbeid på tvers av 

kanalene, med jevnlig dialog via Messenger og noen møter på Teams. 

 
Polarposten 

Polarposten har vært satt på pause siden midten av 2024, siden man ikke har lykkes 
å fylle vervene i redaksjonen. På grunn av manglende bemanning og begrenset 
kapasitet i komiteen for øvrig, har det vært prioritert å opprettholde aktivitet i klubbens 
øvrige kanaler, siden det er gjennom de vi når flest medlemmer. 
Har du lyst til å bidra i redaksjonen? Ta gjerne kontakt med oss eller styret :) 

 
Hjemmeside 
Webmasterfunksjonen i 2025 har vært ivaretatt av:  

• Berit Grydeland 

• Rebecca Selnæs (01.03.2025–19.08.2025) 

• Trine Lysholm Hagan (teknisk støtte) 
 
Hjemmesida, polarhund.no, er Norsk Polarhundklubbs hovedkanal for informasjon og 
formidling, supplert av klubbens SoMe-kanaler. Hjemmesida benyttes til publisering av 
utfyllende og relevant innhold, blant annet: nyheter og oppdateringer i rasemiljøene, 
arrangementer, stemningsrapporter, faglig og organisatorisk informasjon, statistikker og 
annet rase- og avlsrelatert innhold.  
 
Arbeidet til webmasterne har i hovedsakelig bestått av løpende publisering og oppdatering 
av innhold. 
 
Sosiale medier 
Klubbens SoMe-kanaler har i 2025 vært ivaretatt av: 

• Lisbeth Jørgensen 

• Susanne Linnea Leer (fra 9.07.2025)  
 
I 2025 har SoMe i hovedsak hatt fokus på å dele medlemmenes bilder og videoer via stories 
på Instagram og Facebook, i tillegg til informasjon og påminnelser om klubbens ulike 
arrangementer. Det har vært fokus på å dyrke medlemmenes engasjement i kanalene, samt 
etterstrebe lik representasjon av rasene i feed.  
 
Kommunikasjonskomiteen ser tilbake på et år med godt samarbeid og ser frem til et år med 
mer aktivitet i kanalene ettersom 2026 ser ut til å by på flere ressurser og økt kapasitet i 
komiteen. 
 

Vennlig hilsen  
Kommunikasjonskomiteen 

  

http://polarhund.no/


Side 17 av 38 
 

 

ÅRSRAPPORT FOR TREKKHUNDPRØVEKOMITEEN 2025 

Trekkhundprøvekomiteen har i 2025 bestått av Line Sørum, Viktoria Borgeteien Wågan og Mina 
Mjærum. Trekkprøvekomiteen har i perioden hatt ansvar for innmelding, protokollføring og 
oppfølging av trekkhundprøver i regi av Norsk Polarhundklubb. Line og Viktoria har også vært 
med i komiteen for revisjon av trekkprøvereglementet. 

I løpet av 2025 ble det gjennomført totalt 9 trekkhundprøver, hvor lokalkontakter, avdelingen, 
avlsrådene og Rørosløpskomiteen stod for gjennomføringen av arrangementene. Dette er en 
halvering av antallet fra forrige år. Trekkhundprøvekomiteen har bistått arrangørene med 
veiledning og støtte ved behov. 

Prøvene har ikke hatt like god geografisk spredning som 
forrige år. Noen prøver er avlyste på grunn av snømangel og 
vi mistet endel lokalkontakter i starten av året. Sesongen er 
også kort og uforutsigbar med tanke på snø og 
temperaturforhold. Det er derfor en utfordring at flere 
helger bindes opp med ulike NP-arrangementer, som 
dermed blokkerer for trekkprøver i andre deler av landet 
disse helgene. Som tidligere har komiteen samarbeidet tett 
med Norsk Alaskan Malamute Klubb (NAMK) og Norsk 
Siberian Husky Klubb (NSHK) om terminliste og 
gjennomføring av prøver, noe som gir våre medlemmer 
flere muligheter til å delta på prøver i tillegg til de 
polarhundklubben arrangerer.  

Vi ser på løsninger for å sikre at muligheten for trekkprøver tilbys i alle landsdeler, blant annet 
ved å oppfordre medlemmer til å melde seg som lokalkontakter for å arrangere prøver.  

Trekkhundprøver er et viktig verktøy i raseforvaltningen. Resultater fra trekkhundprøver 
stambokføres som for utstillinger. Kvalitetssikring av trekkprøver er derfor en viktig oppgave for 
komiteen. Kursing av lokalkontakter og det at vi til enhver tid har oppdatert info på klubbens 
hjemmeside vil bidra til dette. 

I 2025 var det planlagt å gjennomføre et nytt kurs i å arrangere trekkhundprøver. Dette ble 
dessverre ikke gjennomført som planlagt, men er planlagt gjennomført høsten 2026.  

Trekkprøvekomiteen har også planlagt en gjennomgang av tekst og info om trekkprøver og løp på 
klubbens nettsider i samarbeid med webmaster. Vi tar sikte på å fullføre dette arbeidet i 2026. 

Arbeidet med å revidere reglementet “Trekkprøver for polare raser” i samarbeid med NAMK og 
NSHK startet opp i 2025. Det reviderte reglementet skal tre i kraft 1. januar 2027. 

I 2025 ble det opprettet en fagkomite for trekkhundprøver i NKK. NP har en representant fra 
trekkprøvekomiteen i denne komiteen sammen med en representant fra NAMK og en fra NSHK. 
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Vi takker alle som har bidratt til å arrangere og delta på prøver i løpet av året, og vi oppfordrer 
flere til å ta kontakt hvis de er nysgjerrige på å arrangere prøve. Vi ser frem til videre samarbeid 
for å fremme trekkhundsporten og våre polare raser. 

 

13.04.26 Trekkprøvekomiteen v/ Line Sørum, Viktoria B. Wågan og Mina Mjærum 
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Norsk Polarhundklubb avd. Midt-Norge 
Årsberetningen 2025 

 
Styret i Norsk Polarhundklubb avd. Midt-Norge har i 2025-2026 bestått av syv styremedlemmer 

og en vara: 

 

Styreverv Navn 

Leder Lasse Grande Tetlie 

Kasserer Hanne Van Hooft 

Styremedlem Nina Kristin Eggen frem til 06.01.26 

Styremedlem Tine Solbakk 

Styremedlem Ronny Fjelldalselv 

Varamedlem Rita Lysholm  

 

06.01.26 trekker styremedlem Nina Kristin Eggen seg fra styre. 

 

Styremøter 

Styret har hatt alle sine møter på teams. I tillegg er styrets messengergruppe brukt flittig.  

Alle styremedlemmer har sine respektive ansvarsområder/arbeidsgrupper og har selv hatt 

møter/kommunikasjon på teams og på messenger. 

Vi har i perioden siden siste årsmøte hatt 7 styre møter. Totalt i 2025 var det 10 styremøter. 

 

Medlemstall 

Per 29.01.2026 er det 184 registrerte medlemmer i Norsk Polarhundklubb avd. Midt-Norge.  

Dette er en økning på 39 medlemmer fra samme tid i 2025. Det er avdelingen veldig glade for. 

 

Arrangementer 

 Avdelingens arrangementer i 2025:  

- Rørosløpet helga 14.-16 februar 

- Vintersamling på Mokk Gård med årsmøte 28.02-2.03 

- Utstilling på Levanger 4.otober med påfølgende pizza og medlemsmøte. 

- Treningssamling Ismenningen 24.-26. oktober, ble avlyst grunnet lite påmelding. 
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Årsrapport fra Rørosløpkomiteen 2025 
 

Komiteen har bestått av: Ronny Fjelldalselv, Gisle Uren og Rita Lysholm 
Rørosløpet 2025 gikk helga 15.-16.februar.  
Komiteen hadde 6 møter for planlegging av løpet. I tillegg var det utstrakt bruk av komiteens 
messengergruppe.  
Som vanlig var det et godt samarbeid med Vauldalen Fjellhotell. 
Løpet ble arrangert helga i samme uke som Femundløpet og VM i hundekjøring ble arrangert 
her på Røros. Vi fikk nok noen flere tilskuere til løpet, men opplevde ikke at vi fikk flere 
deltagere.  
Det er gledelig å se at stadig flere av Polarhundklubbens medlemmer deltar på løpet, særlig 
vokser nordiskklassene. Totalt var det 52 startende.  
 
Vi fikk noe ekstra utfordringer med sporkjøring før løpet da en av våre tidligere sporkjørere 
ikke hadde anledning til å kjøre. Heldigvis fikk vi andre som stilte opp og tok ansvar for å få 
sporet klart før løpsstart. Vi har også diskutert løypekjøring i et fremtidsperspektiv, og ser at vi 
på sikt må finne andre krefter som kan bidra med løypekjøring.  
Vi mener løpet ble godt gjennomført. En flott dugnadsgjeng stiller og bidrar til at dette er 
mulig. Vauldalen er flott å samarbeide med og stedet egner seg godt til vårt arrangement.  
 
Rørosløpskomiteen med Ronny, Gisle og Rita 
 

 

Vintersamling og årsmøte 2025 
 
 

Årets vintersamling og årsmøte ble avhold på Mokk gård i Steinkjer kommune helga 28.02- 

02.03. 

Totalt var det rundt 28 påmeldte som var med enten hele helga, eller som kom innom lørdag 

eller søndag - alle våre flotte polarhunder som representerte klubbens raser koste seg gjennom 

helgen. Lørdagen ble det avholdt polarhundprøve 1 med 9 startende ekvipasjer, og til tross for 

utfordrende kjøreforhold klarte 2 tidskravet!  

 

På lørdag gikk vi fellestur med bål, kaffe, pølser og hyggelig prat. Flere tok turen innover 

traseen til midtpunktet.  

Litt senere på lørdagen ble det kos i peisestua og i tradisjons tro ble årsmøte avholdt.  

Før årsmøte hadde vi ett foredrag med temaet Polarhunder- avl og utvalg med Ingvild S. 

Espelien. Det var stor godt oppmøte både på foredraget og årsmøte. 

Søndag var det også tur også tid til litt bålkos før medlemsmøte, vi avsluttet en fantastisk helg 

sammen med nye ideer og god stemning. 
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Årsberetning – Utstillingskomiteen avd. Midt-Norge 2025 

Utstillingskomiteen for avdeling Midt-Norge har i 2025 bestått av Viktoria B. Wågan, Siw S. Tetlie, 

Hildegunn Thorsvik, Nina Eggen og Berit Grydeland. 

Komiteens arbeidsoppgaver har vært planlegging og gjennomføring av utstilling på Levanger, 

herunder kontakt med dommere og ringpersonell, praktisk tilrettelegging knyttet til arena, kiosk, 

premier og sekretariat, samt samarbeid med NP sin utstillingskomité og styret i avdeling Midt-Norge. 

I løpet av året har komiteen hatt tre digitale møter. Øvrig dialog har i hovedsak foregått via en aktiv 

messengergruppe. Komiteen har også deltatt på tre styremøter i avdelingen i forbindelse med 

planlegging og evaluering av utstillingen. 

Utstillingskomiteen arrangerte offisiell rasespesial lørdag 4. oktober 2025 på Levanger Camping. Det 

var 104 påmeldte hunder fordelt på klubbens raser samt siberian husky og alaskan malamute. 

Arrangementet ble gjennomført med godt samarbeid mellom komité og ringpersonell, komite og 

frivillige, både under rigging fredag og gjennom kiosk- og sekretariatarbeid på lørdag. To 

dommeraspiranter og én spesialistaspirant deltok og bidro til god kvalitet i ringene. Dommere for 

samojed, yakutian laika var Katja Korhonen. Valper, grønlandshund, alaskan malamute og siberian 

husky var Frank Christiansen som steppet inn for værfaste Vibeke Rørdam. 

Utstillingen bød på krevende værforhold i forkant, og det oppstod utfordringer knyttet til 

dommertransport. Reserveordning fungerte godt, og arrangementet lot seg gjennomføre som planlagt. 

På grunn av sterk vind måtte det improviseres med alternative løsninger for dommertelt, noe som 

fungerte tilfredsstillende. 

Komiteen erfarte både positive og utfordrende sider ved sponsorarbeidet i 2025. Vi hadde god erfaring 

med hovedsponsorene Troll Hundefôr og Utstyr, Sommerbutikken og Seleverkstedet, samt flere 

lokale, trofaste sponsorer. Samtidig opplevde vi utfordringer knyttet til innbetaling av sponsormidler, 

og ser at det kan være hensiktsmessig å ha fakturaer klare i framtidige samarbeid. 

«Barn og Hund» ble også i år et populært og vellykket innslag, med mange deltakere både over og 

under 10 år. Aktiviteten skapte stort engasjement og bidrar positivt til rekruttering og miljøbygging i 

klubben. 

Etter utstillingen deltok rundt 40 personer på foredrag med Frank Christiansen ved Levanger 

videregående skole. Temaet var «Polarhundens eksteriør og funksjon – mer enn en 

skjønnhetskonkurranse». Foredraget ble godt mottatt og skapte engasjement og faglige diskusjoner 

blant deltakerne. 

Utstillingskomiteen takker alle frivillige, ringpersonell, dommere, sponsorer og styret i avd. Midt-

Norge for godt samarbeid i 2025. 

Dato for neste utstilling er satt til 26. september 2026. 

På vegne av utstillingskomiteen 

Berit Grydeland 
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Årsregnskap 2025 Norsk Polarhundklubb

 

RESULTAT 1/1 - 31/12 2025

Driftsinntekter

Konto Salgsinntekter 2025 Budsjett 2025 2024 2023 2022

3202 Inntekter samojedbok 4 051,00                   15 000,00               9 009,34         19 845,48 21 990,00

3205 Høstsamling inntekter -                             -                           9 670,00         4 296,00 0,00

3206 Utstilling 33 502,00                 30 000,00               19 627,35      31 731,15 33 793,32

3209 Aktivitetsgebyr 2 350,00                   2 500,00                 200,00            2 212,21 0,00

3210 Salg av effekter NP 8 543,00                   15 000,00               12 973,11      8 905,81 5 300,00

3211 inntekter kurs/seminar 28 270,00                 -                           

3250 Samojedsamling inntekter 39 568,00                 40 000,00               15 632,00      21 263,28 24 275,00

3251 YL-samling inntekter -                             -                           14 840,00      13 860,59 0,00

3400 Offentlige tilskudd (mva.ref.) -                             20 000,00               35 032,00      35 592,00 17 130,00

3441 Andre tilskudd -                             -                           

Inntekter Midt-Norge 145 092,26               144 500,00            146 656,15    140 764,58 106 186,12

SUM Salgsinntekter 261 376,26               267 000,00            263 639,95    278 471,10 208 674,44

Andre inntekter -                             -                   0,00 0,00

3900 Andre driftrel. Innt. 1 984,65                   5 000,00                 3 700,00         2 598,25 2 600,00

3920 Medlemskontingent 233 930,00               240 000,00            238 650,00    239 250,00 239 550,00

SUM Andre inntekter 235 914,65               245 000,00            242 350,00    241 848,25     242 150,00

SUM Driftsinntekter 497 290,91               512 000,00            505 989,95    520 319,35     450 824,44

Driftskostnader

Varekostnad

4103 Frakt samojedbok 890,00                       3 000,00                 1 003,00         2 012,00 2 264,64

4104 Prov.forf./partner samojedbok -                             5 000,00                 2 001,00         4 459,00 4 932,00

4107 Vinterkurs kostnader -                             

4108 Premier til aktiviterer el. -                             

4109 Tidligere: Utstillingkostnader (ikke fordelt) -                             45 423,01      0,00 14 450,00

4110 Utstillingskostnader vårutstilling 63 694,39                 40 000,00               47 595,75      49 009,05 37 173,23

4111 Vintersamlingskostnader -                             -                           -                   0,00 7 970,29

4112 Aktivitetsgebyr kost NKK 2 325,00                   1 200,00                 1 002,00         1 146,00 348,00

4113 Høstsamling-kostnader 11 001,00                 10 000,00               42 575,43      4 023,60 10 475,00

4114 Generalforsamling-kostnader 24 985,00                 25 000,00               -                   4 913,00 11 479,00

4115 Kost.lokalkontakter/samlinger 6 380,00                   20 000,00               17 359,00      12 897,00 408,00

4151 Kostnader samojedsamling 79 336,08                 70 000,00               32 437,40      38 443,83 38 803,50

4152 Kostnader YL-samling 3 222,00                   6 000,00                 14 840,00      30 261,80 0,00

4201 Avlsrådskurs /Avlsseminar 79 212,72                 -                           34 809,00      0,00 30 635,00

4202 Kostnader Grønlandshundsamling 7 973,00                   6 000,00                 6 271,00         5 979,50 4 575,00

4210 Kjøp av effekter NP 3 801,00                   10 000,00               11 983,50      79 084,00 65 066,00

Kostnader Midt-Norge 171 075,52               110 000,00            177 155,83    129 849,68 91 493,81

SUM Varekostnad 453 895,71               306 200,00            434 455,92    362 078,46 320 073,47

Andre driftskostnader

6545 Datautstyr 681,25                       -                           12 556,00      -                    -                 

6552 Programvare anskaffelse 11 917,75                 -                           3 735,00         -                    -                 

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr -                             -                           394,00            -                    -                 

6700 Regnskaps honorar 61 593,75                 75 000,00               9 900,00         13 335,00        12 885,00     

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc. -                             -                           -                   0,00 -25 000,00

6800 Administrasjon/lagerleie -                             -                           -                   0,00 10 964,00

6810 Dogweb, hjemmeside, datatjenester 32 885,50                 20 000,00               31 405,34      54 451,25 24 937,58

6830 Premier, pins -                             5 000,00                 -                   1 138,00 1 225,00

6840 Polarposten 21 631,39                 30 000,00               23 858,62      5 238,06 0,00

6850 Profileringskostnader -                             -                           1 755,00         0,00 0,00

6860 Møter,kurs,oppdat.etc. 62 943,86                 70 000,00               111 443,74    2 686,00 101 201,10

6940 Porto -                             1 000,00                 436,00            70,00 0,00

7320 Reklamekostnader -                             5 000,00                 6 889,03         0,00 0,00

7500 Forsikringspremie 3 700,00                   4 000,00                 3 558,00         3 322,00 3 100,00

Andre kostnader 5 000,00                 0,00 0,00

SUM Andre driftskostnader 195 353,50               215 000,00            205 930,73    80 240,31        129 312,68

SUM Driftskostnader 649 249,21               521 200,00            640 386,65    442 318,77 449 386,15

SUM Driftsresultat -151 958,30             -9 200,00               -134 396,70  78 000,58 1 438,29

Finansinntekt og -kostnad

7770 Gebyr bank 2 430,71                   500,00                    585,41            10,25 320,78

7790 Andre finanskostn -                             -                           -                   

8155 Rentekostnad leverandørgjeld 63,69                         -                           

Sum Finanskostnader 2 494,40 500,00 585,41 10,25 320,78

8051  Renteinntekter 13 989,21                 10 000,00               18 547,58      9 762,18 2 670,30

SUM Finansinntekter 13 989,21 10 000,00 18 547,58 9 762,18 2 670,30

SUM Finansinntekt og -kostnad -11 494,81               -9 500,00               -17 962,17     -9 751,93 -2 349,52

Årsresultat -140 463,49             300,00                    -116 434,53  87 752,51 3 787,81
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BALANSE 31/12 2025

Eiendeler Inng.balanse Reelt i per. Utg.balanse

Konto Anleggsmidler

1290 Lager samojedbøker 0,00 0,00 0,00

Konto Omløpsmidler

Bankinnskudd, kontanter o.l.

1525 Vipps mellomregningskonto 0,00 -2 000,37 -2 000,37

1574 Fordringer NKK og andre 0,00 0,00 0,00

1575 Fordring NKK Momskompensasjon 0,00 0,00 0,00

1576 Fordringer kennelannonser 0,00 0,00 0,00

1579 Fordringer kreditnota fra leverandør/forsk.bet 7 607,75 -7 607,75 0,00

1900 Kasse, kontanter 1 470,00 0,00 1 470,00

1920 Hovedkonto, DNB-NOR 5136.05.70049 54 630,29 10 016,05 64 646,34

1923 Samojed, DNB-NOR, 5136.05.70030 13 922,25 700,00 14 622,25

1925 Aktivitetskonto-registrering, DNB-NOR 1503.15.2674 18 223,24 100,00 18 323,24

1926 Grønlandshundskonto, DNB-NOR 5136.05.70057 0,00 0,00 0,00

1929 Konto for samojedhundboka 1503.12.77466 105 074,73 -2 427,07 102 647,66

1930 Utstilling, DNB-NOR 5136.05.70065 0,00 0,00 0,00

1935 Høyrentekonto 1506.34.60661 432 735,93 -136 010,79 296 725,14

Fokus-Bank (MN) 0,00 0,00 0,00

1936 Sparebanken Midt-Norge (MN) 91 566,96 34 577,44 126 144,40

Kasse MN 0,00 0,00 0,00

SUM Bankinnskudd, kontanter o.l. 725 231,15 -102 652,49 622 578,66

SUM Omløpsmidler 725 231,15 -102 652,49 622 578,66

SUM Eiendeler 725 231,15 -102 652,49 622 578,66

Egenkapital og gjeld

Egenkapital

Over-/underskudd

8800 Udisponert årsresultat hovedklubb (underskudd) -85 934,85 -28 545,38 -114 480,23

Udisponert årsresultat MN (underskudd) -30 499,68 4 516,42 -25 983,26

Opptjent egenkapital 0,00

2050 Annen egenkapital hovedklubb 650 877,34 -85 934,85 564 942,49

2051 Annen egenkapital Midt-Norge 174 527,34 -30 499,68 144 027,66

SUM Opptjent egenkapital 708 970,15 -140 463,49 568 506,66

SUM Egenkapital 708 970,15 -140 463,49 568 506,66

Gjeld

Kortsiktig gjeld

2180 Avsatt forplktelser 0,00 0,00 0,00

2400 Leverandørgjeld 0,00 29 720,00 29 720,00

2960 Annen påløpt kostnad 16 261,00 0,00 16 261,00

2911 Gjeld til diverse leverandører (MN) 0,00 8 091,00 8 091,00

SUM Kortsiktig gjeld 16 261,00 37 811,00 54 072,00

SUM Gjeld 16 261,00 37 811,00 54 072,00

SUM Egenkapital og gjeld 725 231,15 -102 652,49 622 578,66

07.04.2025

__________________                         __________________ ________________

Thomas Hjertenes                                  Wiktor Hagan                                        Daniel Himo

_______________________                               _________________________         

Line Sørum                                                              Lisbeth Jørgensen
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Revisors beretning 

Som følge av sent mottatt regnskap fra regnskapsfører er regnskapet fortsatt under revidering. 

Revisors beretning blir derfor ettersendt. 

 

Styret 19.04.2026 

 

 

 

 

 

 

Fastsettelse av kontingent 

 

Styret foreslår at kontingenten heves fra 300 kroner til 350 kroner pr. år fra og med 2027, jf. 
lovens §3-4 bokstav h. 

 

Begrunnelse for forslaget: 
Kontingenten er vår viktigste inntektskilde, og avgjørende for at vi skal kunne opprettholde 
forventet aktivitetsnivå.  

Vår egenkapital er fremdeles såpass god at den gir oss godt handlingsrom. Imidlertid har 
klubbens inntekter ikke stått i forhold til kostnadsvekst og ønsket aktivitetsnivå, noe som har ført 
til betydelige økonomiske underskudd de senere årene. Dette er selvsagt ikke forsvarlig, og det 
er viktig å gjøre grep for å unngå at vi havner i en økonomisk situasjon som legger begrensninger 
på klubbens utvikling og aktivitetsnivå. 
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Grunnlag for budsjett - handlingsplan 2026 

 

Budsjettet for 2026 er utarbeidet ut fra følgende prioriteringer: 

• Rasesamlinger for 

o Yakutian laika (gjennomført) 

o Grønlandshund (gjennomført) 

o Samojed (planlagt til oktober) 
 

• Flere lokale arrangementer over hele året 

o Flere lokalkontakter 

o Lavterskeltilbud 

o Kløvtester 

o Trekkhundtester 

o Annet 
 

• Dobbelutstilling Frya (mai) 

o Medlemsmøte 

o Norske/nordiske dommere 
 

• Høstsamling Sjodalen (september) 
 

• Kurs/kompetanseheving/samarbeidsmøter 

o Lokalkontakter 

▪ Kvalitetssikre arrangementer 

▪ Statusheving/klubbtilhørighet 

o NKKs organisasjonskurs 

o Avlsråd 

o Møter på Teams 

▪ Medlemsmøter 

▪ Møter styret/tillitsvalgte 
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o På bakgrunn av signaler fra medlemmer/tillitsvalgte 
 

• Fortsatt videreutvikle administrative rutiner/retningslinjer 

o Ferdigstillelse av trekkhundprøvereglementet 

o Utarbeide forslag til styreinstruks 

o Retningslinjer for: 

▪  Lokalkontaktkoordinator 

▪  Lokalkontakter 

▪ Aktivitetskomitéen 

o Maler/retningslinjer for diverse arrangementer (tester, prøver, osv.) 

o Rutiner for økonomioppfølging 

o Fortsatt prioritere god informasjon til medlemmene 

▪ Nyhetsbrev 

▪ Hjemmesidene 

 

Foreslått budsjettet gir visse muligheter til improvisasjoner, men legger opp til et atskillig 
strammere kostnadsnivå sammenlignet med reelt regnskap for 2025., Det vil kreve betydelig 
strengere budsjettdisiplin. 

Styret 14.04.2026 
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Forslag til driftsbudsjett for 2026 

 

  

Regnskap 2023 budsjett 2024 Regnskap 2024 budsjett 2025 Regnskap 2025 Budsjett 2026

Konto Salgsinntekter

3202 Inntekter samojedbøker 19 845,48kr      15 000,00kr      9 009,34kr        15 000,00kr      4 051,00               2 500,00kr             

3205 Høstsamling inntekter 4 296,00kr        -kr                  9 670,00kr        - -                         -kr                       

3206 Utstilling 31 731,15kr      35 000,00kr      19 627,35kr      30 000,00kr      33 502,00             40 000,00kr          

3207 Vinterkurs/samling -kr                  - -kr                  - -                         -kr                       

3209 Aktivitetsgebyr 2 212,21kr        -kr                  200,00kr            2 500,00kr        2 350,00               5 000,00kr             

3210 Salg av effekter NP 8 905,81kr        20 000,00kr      12 973,11kr      15 000,00kr      8 543,00               10 000,00kr          

3211 inntekter kurs/seminar - - -kr                  - 28 270,00             -kr                       

3250 Samojedsamling inntekter 21 263,28kr      16 000,00kr      15 632,00kr      40 000,00kr      39 568,00             -kr                       

3251 YL-samling inntekter 13 860,59kr      -kr                  14 840,00kr      - -                         -kr                       

3400 Offentlige tilskudd (mva.ref.) 35 592,00kr      20 000,00kr      35 032,00kr      20 000,00kr      -                         20 000,00kr          

3441 Andre tilskudd -kr                  -kr                  -kr                  -                        -                         -kr                       

Inntekter Midt-Norge 140 764,58kr    127 500,00kr    146 656,15kr    144 500,00kr    145 092,26          149 500,00kr        

SUM Salgsinntekter 278 471,10kr    233 500,00kr    263 639,95kr    267 000,00kr    261 376,26kr     227 000,00kr        

Andre inntekter -kr                  3 000,00kr        -kr                  5 000,00kr        -                         -kr                       

3900 Andre driftrel. Innt. 2 598,25kr        -kr                  3 700,00kr        -                        1 984,65               -kr                       

3920 Medlemskontingent 239 250,00kr    240 000,00kr    238 650,00kr    240 000,00kr    233 930,00          240 000,00kr        

SUM Andre inntekter 241 848,25kr    243 000,00kr    242 350,00kr    245 000,00kr    235 914,65kr     240 000,00kr        

SUM Driftsinntekter 520 319,35kr    476 500,00kr    505 989,95kr    512 000,00kr    497 290,91kr     467 000,00kr        

Driftskostnader

Varekostnad

4103 Frakt samojedbok 2 012,00kr        3 000,00kr        1 003,00kr        3 000,00kr        890,00                  250,00kr                

4104 Prov.forf./partner samojedbok 4 459,00kr        3 000,00kr        2 001,00kr        5 000,00kr        -                         16 116,00kr          

4107 Vinterkurs kostnader -kr                  -kr                  -kr                  -kr                  -                         -kr                       

4108 Premier til aktiviterer el. -kr                  -kr                  -kr                  -kr                  -                         -kr                       

4109 Utstilling-kostnader (ikke fordelt) -kr                  5 000,00kr        45 423,01kr      -kr                  -                         -kr                       

4110 Utstillingskostnader vår-utstilling (tidl. årsmøtekostn.) 49 009,05kr      38 000,00kr      47 595,75kr      40 000,00kr      63 694,39             50 000,00kr          

4111 Vintersamlingskostnader -kr                  -kr                  -kr                  -kr                  -                         -kr                       

4112 Aktivitetsgebyr kost NKK 1 146,00kr        1 000,00kr        1 002,00kr        1 200,00kr        2 325,00               2 500,00kr             

4113 Høstsamling-kostnader 4 023,60kr        10 000,00kr      42 575,43kr      10 000,00kr      11 001,00             10 000,00kr          

4114 Generalforsamling-kostnader 4 913,00kr        10 000,00kr      -kr                  25 000,00kr      24 985,00             27 500,00kr          

4115 Kost.lokalkontakter/samlinger 12 897,00kr      15 000,00kr      17 359,00kr      20 000,00kr      6 380,00               15 000,00kr          

4151 Kostnader samojedsamling 38 443,83kr      36 000,00kr      32 437,40kr      70 000,00kr      79 336,08             15 000,00kr          

4152 Kostnader YL-samling 30 261,80kr      6 000,00kr        14 840,00kr      6 000,00kr        3 222,00               15 000,00kr          

4201 Avlsrådskurs -kr                  34 809,00kr      -kr                  79 212,72             15 000,00kr          

4202 Kostnader Grønlandshundsamling 5 979,50kr        6 000,00kr        6 271,00kr        6 000,00kr        7 973,00               8 000,00kr             

4210 Kjøp av effekter NP 79 084,00kr      20 000,00kr      11 983,50kr      10 000,00kr      3 801,00               5 000,00kr             

Kostnader Midt-Norge 129 849,68kr    115 000,00kr    177 155,83kr    110 000,00kr    171 075,52          132 000,00kr        

SUM Varekostnad 362 078,46kr   268 000,00kr   434 455,92kr   306 200,00kr   453 895,71kr    311 366,00kr        

Andre driftskostnader

6545 Datautstyr 12 556,00kr      681,25                  -kr                       

6552 Programvare anskaffelse 3 735,00kr        11 917,75             12 000,00kr          

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 394,00kr            -kr                    

6700 Regnskaps honorar 13 335,00kr      14 000,00kr      9 900,00kr        75 000,00kr      61 593,75kr       30 000,00kr          

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc. -kr                  10 000,00kr      -kr                  -kr                  -kr                    -kr                       

6800 Administrasjon/lagerleie -kr                  10 000,00kr      -kr                  -kr                  -                         -kr                       

6810 Dogweb, hjemmeside, datatjenester 54 451,25kr      20 000,00kr      31 405,34kr      20 000,00kr      32 885,50             30 000,00kr          

6830 Premier, pins 1 138,00kr        5 000,00kr        -kr                  5 000,00kr        -                         2 500,00kr             

6840 Polarposten 5 238,06kr        50 000,00kr      23 858,62kr      30 000,00kr      21 631,39             22 000,00kr          

6850 Profileringskostnader -kr                  1 755,00kr        -                         -kr                       

6860 Møter,kurs,oppdat.etc. 2 686,00kr        200 000,00kr    111 443,74kr    70 000,00kr      62 943,86             60 000,00kr          

6940 Porto 70,00kr              700,00kr            436,00kr            1 000,00kr        -                         -kr                       

7320 Reklamekostnader -kr                  5 000,00kr        6 889,03kr        5 000,00kr        -                         -kr                       

7500 Forsikringspremie 3 322,00kr        3 500,00kr        3 558,00kr        4 000,00kr        3 700,00               4 000,00kr             

7830 Konstaterte tap på fordringer -kr                  -kr                  -kr                  -kr                  -kr                    -kr                       

Andre kostnader 5 000,00kr        -kr                       

SUM Andre driftskostnader 80 240,31kr     318 200,00kr   205 930,73kr   215 000,00kr   195 353,50kr    160 500,00kr        

SUM Driftskostnader 442 318,77kr    586 200,00kr    640 386,65kr    521 200,00kr    649 249,21kr     471 866,00kr        

SUM Driftsresultat 78 000,58kr      109 700,00-kr    134 396,70-kr    9 200,00-kr        151 958,30-kr     4 866,00-kr             

Finansinntekt og -kostnad

7770 Gebyr bank 10,25kr              500,00kr            585,41kr            500,00kr            2 430,71kr          2 500,00kr             

7790 Andre finanskostn -kr                  -kr                  -kr                    

8155 Rentekostnad leverandørgjeld -kr                  -kr                  63,69kr               

Sum Finanskostnader 10,25kr              500,00kr            585,41kr            500,00kr            2 494,40kr          2 500,00kr             

8051  Renteinntekter 9 762,18kr        10 000,00kr      18 547,58kr      10 000,00kr      13 989,21             10 000,00kr          

SUM Finansinntekter 9 762,18kr        10 000,00kr      18 547,58kr      10 000,00kr      13 989,21kr       10 000,00kr          

SUM Finansinntekt og -kostnad 9 751,93-kr        9 500,00-kr        17 962,17-kr      9 500,00-kr        11 494,81-kr       7 500,00-kr             

Årsresultat 87 752,51kr      100 200,00-kr    116 434,53-kr    300,00kr            140 463,49-kr     2 634,00kr             
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Forslag til årsmøtet: 

 

Forslag til endring av klubbens lover § 3-2 Møte- og stemmerett. 
Forslagsstiller: Styret. 

Første ledd lyder i dag: 

«Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes har 
møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller 
delvis digitalt». 

Foreslås endret til: 

Alle klubbens medlemmer som har vært medlem i minst tre uker og som har betalt kontingenten 
for det år årsmøtet avholdes minst tre uker før årsmøtet har møterett og stemmerett på 
årsmøtet, uavhengig av om møtet avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt. 

 
Begrunnelse: 

Dette er en tilpasning til NKKs lovmal som anbefaler at man fastsetter et minimumsantall uker 
for medlemskap for å ha møte- og stemmerett til årsmøtet.  
Sitat lovmalen:  
«Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten i det år årsmøtet avholdes [og har vært 
medlem i minst 3 uker]8 har møterett og stemmerett på årsmøtet, uavhengig av om møtet 
avholdes fysisk eller helt eller delvis digitalt). 

8: Valgfritt antall uker» 
 
Selv om lovens §2-3 annet ledd sier «medlem har ingen rettigheter før kontingenten er betalt», 
kan likevel enkelte som ikke har betalt kontingent, men heller ikke aktivt har meldt seg ut av 
klubben, likevel ha forventninger om å få tilsendt årsmøteinnkallingen. Setningen «og som har 
betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes minst tre uker før årsmøtet» vil kunne begrense 
slike feilaktige forventninger.  

Dette bidrar også til at de som deltar på årsmøtet i større grad har innsikten i de klubbrelaterte 
forholdene som kreves til aktivt å kunne bidra på årsmøtet. 
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Forslag til instruks for valgkomitéen 

 

Norsk Polarhundklubb har aldri hatt instruks for valgkomitéen. Valgkomitéen velges av årsmøtet 
i henhold til våre lover §3-4 bokstav i, og instrukser for årsmøtevalgte organ skal i henhold til 
samme paragraf bokstav g vedta instruks for organer som oppnevnes av årsmøtet.  

På anmodning fra styret har valgkomitéen utarbeidet følgende forslag til instruks: 

 

Instruks valgkomite Norsk Polarhundklubb 

 
Mandat 

Valgkomiteen er årsmøtets organ for å finne kandidater til å vervene som skal fylles ved 
neste års valg. Valgkomiteen er valgt av årsmøtet som et frittstående organ og er ikke 
underlagt klubbens styre. Valgkomiteen har ansvaret for kandidater til styret og til 
avdelingenes styrer. 

Oppnevning 

Valgkomiteen er valgt av årsmøtet i henhold til §3-4 bokstav i. Valgkomiteen består av 
leder og to medlemmer (valgt for 2 år), samt ett varamedlem (valgt for 1 år). Leder har 
ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på 
kandidater til alle de verv som skal besettes. 

Ansvar:  
Finne kandidater til følgende funksjoner i klubben: 

• Klubbens styrer: Hovedstyret og styret i avdeling Midt-Norge, 
• Revisor og vararevisor (velges på klubbens årsmøte) 
• Valgkomite (velges på klubbens årsmøte) 

 
Tidslinje for arbeidet i valgkomiteen: 

Datofrist Oppgave Ansvar Utføres 
av 

Så raskt som 
mulig etter 
årsmøtet 

Planlegge arbeidet. Lage oversikt over 
hvilke verv som skal fylles. 

Valgkomiteen Alle 

Høstsamling Opplyse medlemmene om hvilke verv 
det skal finnes kandidater til og be om 
forslag og interesserte 

Valgkomiteen Alle 

Senhøst Avholde møter for å planlegge 
arbeidet med å finne kandidater 

Valgkomiteen Alle 
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Senhøst Undersøke om noen av personene 
som er på valg tar gjenvalg 

Valgkomiteen Alle 

Slutten av 
desember 

Oppdatere styret om situasjonen så 
langt 

Valgkomiteen Leder 

Januar Avholde nødvendige møter for å finne 
egnede kandidater til vervene. 

Valgkomiteen Alle 

Slutten av 
januar 

Oppdatere styret om situasjonen så 
langt. 
Levere valgkomiteens innstilling til 
avdeling Midt-Norge 

Valgkomiteen Leder 

Februar Levere valgkomiteens innstilling innen 
fristen satt av styret 

Valgkomiteen Leder 

Hele året Søke etter kandidater i Polarposten og 
på sosiale medier 

Valgkomiteen Alle 

 

Midt-Norges årsmøte: 
Årsmøte avholdes vanligvis slutt februar/start mars. 

Frist kandidater: skal sendes ut senest 3 uker før årsmøte 

Styret i avdelingen består av: 

• Leder 2 år 
• Kasserer 2 år 
• Styremedlem 2 år, 3 stk 
• Varamedlem 1 år, 1 stk 

Verv Partallsår Oddetallsår 
Leder (1) 1  
Kasserer (1) 1  
Styremedlem (3) 1 2 
Varamedlem (1) 1 1 

 

Klubbens årsmøte 
Årsmøte avholdes vanligvis april/mai 

Frist kandidater: skal sendes ut senest 3 uker før årsmøte. 

Styret i Norsk Polarhundklubb består av: 

• Leder 2 år 
• Nestleder 2 år 
• Styremedlemmer 2 år, 3 stk 
• Varamedlem 1 år, 2 stk 
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Revisor 2 år 

Vara revisor 2 år 

Valgkomite består av:  

• Leder 2 år 
• Medlem 2 år, 2 stk 
• Varamedlem 1 år, 1 stk 

Verv Partallsår Oddetallsår 
Leder (1)  1 
Nestleder (1) 1  
Styremedlem (3) 2 1 
Varamedlem (2) 2 2 
Revisor (1)  1 
Vararevisor (1)  1 
Valgkomiteleder (1)  1 
Valgkomitemedlem (2) 1 1 
Valgkomitevaramedlem (1) 1 1 

 

Hvordan bør valgkomiteen jobbe: 
Leder kaller inn til et oppstartsmøte senest 3 uker etter årsmøte. 

Leder kontakter avdeling Midt-Norge og Hovedstyre for å få en oversikt over hvilke verv 
som er på valg neste år med personnavn. Komiteen følger opp mot kandidater på valg 
for å sjekke hvem som er interessert i gjenvalg. 

Leder sjekker også når neste årsmøte er planlagt i avdeling og hovedklubb. 

Medlemmene i valgkomiteen bør delta aktivt på samlinger/arrangementer arrangert av 
klubben for å vedlikeholde en god kontaktflate og følge med på hva som skjer i klubben 
for å kunne finne gode kandidater til vervene. En fordeling av samlinger kan gjøres på et 
tidlig møte. 

Ved sammensetning av kandidatliste til verv som er på valg bør følgende vektlegges 
(tilfeldig rekkefølge): 

• Flest mulig raser bør være representert i styrene. 
• Kandidatene bør kunne samarbeide 
• Kandidatene bør ha erfaring fra styrearbeid om de skal velges som 

leder/nestleder 
• Gjerne intern rekruttering fra styrearbeid 
• Revisor/vara bør ha god kjennskap til regnskapsføring 
• Valgkomite bør ha ulike kontaktflater i klubben for enklest å kunne gjøre jobben. 
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Oppstilling av kandidater: 

• Valgkomiteen innstiller sine kandidater til verv.  
• Alle kandidater som er foreslått til verv og har takket ja til å stille til verv skal listes 

opp. Er kandidat foreslått flere ganger bør det beskrives hvor mange som har 
foreslått denne. 

 
Vedtatt på årsmøte for Norsk Polarhundklubb den……………….. 
 

 
Styret støtter forslaget til instruks for valgkomitéen og anmoder årsmøtet å vedta denne. 
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Valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen er valg på Norsk Polarhundklubbs årsmøte og består av følgende 
medlemmer: 

• Leder: Anna Sofie Mørland 
• Medlem: Bjørn Lasse Pettersen 
• Medlem: Eline Julseth 

Valgkomiteen har informert via klubbens hjemmeside og sosiale medlemmer at det 
arbeides med innstilling til valg og bedt om forslag til kandidater. Det er sendt ut epost 
til medlemmene i styret som er på valg med spørsmål om disse tar gjenvalg. Komiteen 
har ikke mottatt innspill på mange kandidater. De kandidatene man har mottatt forslag 
om er kontaktet både pr epost og telefon. Komiteen har hatt størst utfordringer med å 
finne kandidater til valgkomiteen, her skulle fast medlem blitt valgt for 2 år (*) i 
innstilling.  

Styremedlemmer på valg:  

• Nestleder: Wiktor Haga    tar gjenvalg som varamedlem 
• Styremedlem: Lisbeth Jørgensen   tar ikke gjenvalg 
• Styremedlem: Daniel Himo    tar gjenvalg 
• Varamedlem: Ingeborg Elise Kjønsberg  tar ikke gjenvalg 
• Varamedlem: Siw Albriktsen-Karlsen  tar ikke gjenvalg 

 
• Valgkomitemedlem: Eline Buland Julseth  tar ikke gjenvalg 
• Valgkomitevaramedlem: ikke besatt 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Styret: 

Verv Navn 
Nestleder (2 år) Daniel Himo 
Styremedlem (2 år) Geir Rønning 
Styremedlem (2 år) Magnus Nordås 
Varamedlem (1 år) Wiktor Hagan 
Varamedlem (1 år) Frank Hørsandlien 

 

Valgkomite: 

Verv Navn 
Medlem (1 år) (*) Beate Larsen Hjertenes 
Varamedlem (1 år) Cecilie Halvorsen 
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Presentasjon av kandidater: 

STYRET 

Nestleder 2 år: 

Daniel Himo 
Alder: 41 
Bosted: Grong 
Hunderase(r): 2 samojed 1 grønlandshund 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? Jeg har vokst opp i ett miljø 
med arbeidende hunder, enten i form av jakthunder eller trekk/kløvhunder. Har fokus på 
at hundene skal være trygge, gode familiemedlemmer, der de får utløpt for sin energi 
ved å bidra i ett aktivt friluftsliv året rundt med sine egenskaper, gjerne i form av 
trekk/kløv 
Yrkesbakgrunn: Etter 20 år som håndtverker, snekker, murer og blikkenslager jobber jeg 
i dag i en friluftsbarnehage.  
Jeg ønsker at Norsk Polarhundklubb skal være en inkluderende klubb. Som legger til 
rette for aktivitet med hund, og da gjerne aktivitet med fokus på rasetypiske 
bruksegenskaper for våre raser. 
Jeg mener det vil være viktig å arbeide aktivt og bevisst for å bevare bruksegenskaper 
gjennom et strukturert og gjennomtenkt avlsarbeid 
 
Samarbeid handler for meg om gjensidig respekt, tilstrekkelig takhøyde og glimt i øyet.  
 
Styremedlem 2 år: 

Magnus Nordås 

Alder: 66 
Bosted: Bergen, men er stort sett på hytten i Valdres. 
Hunderase(r): Samojed 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold?  
Fikk vår første hund for 20 år siden. Skulle bare ha en, men med samojed blir man fort 
avhengig, så i dag har vi 10 stk. Vår bruk av hund er sledekjøring, nordisk og barmark-
kjøring. Vi er gjerne på telttur med alle hundene vinter og sommer. Vi avler stort sett bare 
når vi trenger en hund til. Utstillinger syns vi ikke er noe gøy. Der er vi bare når avlstispen 
skal godkjennes. Nå når vi er pensjonert har vi kjøpt hytte i Valdres for å drive aktivt med 
sledekjøring og friluftsliv. 
 
Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid?  
Har jobbet som lærer. Hvor jeg hadde mye friluftsliv, til tider også med hund. Jeg har 
vært med i styret i Bergen trekkhundklubb. Jeg har også sittet i Polarhundklubbens styre 
for 12/ 13 år siden. 
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Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre?  
Jeg syns det er viktig å respektere andres meninger selv om man ikke er enig. Dialog er 
viktig for å komme frem til en felles forståelse.  
Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på?  
For meg er det viktig at hund som brukshund skal settes mer fokus på. Gode sosiale 
samlinger hvor hundene får bruke seg. 
 

Styremedlem 2 år:  
Geir Rønning 

Alder: 62 
Bosted: Vaset Valdres 
Hunderase(r): 12 siberian Husky. Har hatt grønlandshund og Risenschnauser 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? Vært med i Oslomarka 
trekkhundklubb, der kjørte jeg med grønlandshunder. Har senere hatt Risensnauser 
som har vært godkjent redningshund sommer og vinter.  Har nå siberian husky som 
brukes som trekkhunder.  
Yrkesbakgrunn: Distribusjon med lastebil.  
Har vært med i NP i flere omganger. Har også erfaring fra styrearbeid i Norsk Siberian 
Husky klubb og Bouvierklubben. Ønsker en klubb med fokus på bruksegenskaper.  
 

Varamedlem 1 år: 

Wiktor Hagan 

Alder: 69 

Hunderase(r): Grønlandshund, har tidligere hatt samojed. 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? 
Begynte med samojed i 1973. Er innehaver av kennel Wanvare sammen med min 
ektefelle Rita Lysholm, og har siden 1984 hatt, og drevet med oppdrett av, 
grønlandshunder. Fokus med mitt hundehold er å bidra til rasetypiske sunne, friske og 
trygge hunder som passer til mitt friluftsliv, samt bidra til at andre også kan nyte gledene 
ved friluftsliv med hund. Har kjørt en del hundeløp, bl.a. gjennomført Femundløpet (300) 
med grønlandshunder og samojed i spannet. Løpsdeltakelse er imidlertid for meg en 
underordnet del av hundeholdet. 
 Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid? 
Jeg er nå pensjonist. De siste 20 årene av mitt yrkesliv jobbet jeg som daglig leder i en 
arbeidsinkluderingsbedrift. Jeg har følgelig lederkompetanse og over 20 års erfaring som 
sekretær for et bedriftsstyre. Jeg har vært nestleder og styreleder i en regional avdeling 
av arbeidsgiverforeningen som da hette ASVL (nå iArbeid), og har utdannelse i 
styrekompetanse fra BI. Jeg har mer enn 20 års erfaring fra forskjellige tillitsverv i NP, 
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deriblant som nestleder i hovedstyret, leder for avlsrådet for grønlandshund, redaktør 
for P-posten, samt forskjellige verv i avd. Midt-Norge. Jeg har mange års erfaring som 
hundeløpsarrangør, var bl.a. sentral i etableringen av Femundløpet, og har hatt 
forskjellige styre- og tillitsverv i andre hundeklubber, samt i andre frivillige 
organisasjoner, bl.a. Lions Club. 
 Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? 
Få etablert et miljø med forståelse for organisasjonens formål, basert på tillit og 
trygghet, slik at alle i teamet og andre samarbeidspartnere/tillitsvalgte får utnyttet sin 
kreativitet, kompetanse og sine ressurser. 
 Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? 
NP må oppfylle sine forpliktelser som rasehundklubb gjennom en kunnskapsbasert 
forvaltning av våre raser med grunnlag i respekt for rasenes opprinnelse, høy etisk 
standard og en god porsjon idealisme. 
 

Varamedlem 1 år: 

Frank Hørsandlien  
Alder: 65 år 
Bosted: Rena, Gift med Line Torp Hørsandlien eier felles Team lett blandet 
Hunderase(r): Samojeder og siberian Husky 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold?  
Drevet med oppdrett og hundekjøring siden slutten av 80 tallet. Fokuset er at hundene 
blir brukt til det de skal og har egenskaper til. Viktig at hundene blir fulgt opp av 
veterinær. Avl på riktige gener og lynne, sosialisering og ellers godt hundehold. 
Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid?  
Bygg og anlegg, har også jobbet i 30 år som fosterhjem beredskapshjem. Nå 
uførepansjonist. Som frivillig har jeg arbeidet for Birken sommer og vinter og som 
Nattravn. Barn fra barneskolen har vært med på hundekjøring og stell. Har ikke erfaring 
fra styrearbeid, bare vært med på byggemøter og planlegging ang eiendomsskatt og som 
takstmann. 
Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? 
Samarbeid med andre det er viktig å komme til gode løsninger sammen, gode 
diskusjoner og løsninger. Har erfaringer med samarbeid fra forsvaret og barnevernet. 
Det er viktig å lytte til andres forslag og meninger. 
Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? 
Fokus først og fremst på hundene. Jobbe for å få med seg nyetablerte, få til samlinger. 
For utstillinger er det viktig å få tak i dommere som dømmer etter brukshunder og ikke 
bare show hunder 
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VALGKOMITE 
 
Medlem valgkomite 1 år: 
Beate Hjertenes 
Alder: 53 
Bosted: Asker 
Hunderase(r): Samojed(4) og Yakutian Laika(2) 
 
Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold? Jeg har hatt hund i de siste 
20 årene. Jeg og min mann driver oppdrett av 2 raser.  Vi bruker hundene våre mest til 
trekk vinterstid og fjellturer med kløv, sykling, samt kjøring med vogn vår/sommer/høst, 
så langt temperaturen tillater det. 
Vi jobber for harmoni i flokken vår. Det er viktig at hundene er sosiale og kan fokusere 
når de skal. Det er viktig å se hvert enkelt individ og gi hver enkelt hund det den trenger. 
 
Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid?  Jeg 
jobber i dag som avdelingsleder, med ansvar for sikkerhet i svømmehaller. 
 
Frivillighets arbeid: I NP har jeg tidligere sittet i avlsrådene for Samojed og Yakutian 
Laika. 
I jobbsammenheng har jeg sittet i valgkomiteer i interesse organisasjoner. Jeg  har også 
vært med på å utvikle veiledere innen for sikkerhet. Pluss mange år som verneombud.  
 
Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre? I et godt samarbeid er det viktig å belyse 
alle sider. Uenighet og god sparring, gjør at man kommer frem til gode resultater. 
Gjensidig respekt og ydmykelse utgjør en solid og stødig komite. 
 
Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på? Jeg ønsker at NP 
skal utføre god raseforvaltning, samt avholde aktiviteter og samlinger, der medlemmene 
kan møtes, utveksle erfaringer, lære av hverandre, samt spille hverandre gode. Det er 
viktig at alle medlemmer føler seg velkomne både nye og gamle. Fokuset på aktivitet bør 
være allsidig, da klubbens raser er brukshunder.  Lavterskel er viktig slik at nye, uerfarne 
hundeeiere ønsker å teste ut nye aktiviteter med hund.  
Klubben må favne alle sine medlemmer. 
 
 
Varamedlem valgkomite 1 år: 
Cecilie Halvorsen 
Alder: 62 
Bosted: Krøderen, Buskerud 
Hunderase(r): To samojeder (tisper, 6 og 8 år) 
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Erfaring med hund/hva slags fokus har du i ditt hundehold?  
Nesten alltid hatt hund; en halvblanding av samojed, en gordon setter, en storpuddel, 
en samojed (døde av nyresvikt som 6-åring) og nå to samojeder. Går tur med og uten 
kløv, sykler og var litt aktiv med trekk i Kongsberg trekkhundklubb før jeg av jobbmessige 
årsaker (ukependling) la det vekk. Har med bikkjene som kløvhunder på teltturer i fjellet 
over flere dager og trives godt med samarbeidet mellom hund og menneske. Artig å se 
hvordan de løser litt utfordrende oppgaver sammen og hver for seg. Liker at rasen får 
mulighet til å brukes til det den avlet for og skapt til. 
 
Yrkesbakgrunn/daglig virke, tidligere erfaring med frivillig arbeid og evt styrearbeid?  
Jobber til daglig som grafiker/redigerer med produksjon av over 20 forskjellige 
papiraviser fra hele landet med arbeidssted i Tønsbergs Blad. Går av og blir pensjonist 
nå i juni 2026.  
Jeg har sittet som ansattes observatør i styret i Røyken og Hurums Avis As og vara i 
Mikkelsveien borettslag. Har ellers vært lite aktiv som frivillig annet enn litt i Kongsberg 
Trekkhundklubb og en liten periode som aktivitetskontakt i NP avd Buskerud. 
 
Hva er viktig for deg ved samarbeid med andre?  
For meg er det viktig at man ser hverandre, inkluderer og aksepterer at ikke alle er like 
eller har like meninger. 
 
Hva ønsker du at Norsk Polarhundklubb skal være eller ha fokus på?  
Rasenes unike oppgaver må ivaretas. Samojeden har evnen til å kunne delta på det 
meste. Det være seg alt fra familiehund i tillegg til gjeting, trekk, kløv, terapihund, spor, 
utstilling - den kan rett og slett brukes til veldig mye og den MÅ brukes. Det holder ikke 
med feks "bare" familiehund, utstilling eller terapihund. Det må da komme i tillegg til 
mye tur av ymse slag. Der tror jeg NP har en jobb å gjøre så potensielle valpekjøpere ikke 
tror de får en konstant hvit og lydig vakker pelsdott. Ser dessverre på sosiale medier at 
flere samojeder ser ut til å være formklippede store veskehunder (spesielt fra Asia) så 
NP må være føre var så den typen ikke får innpass. Det kan komme med ørsmå 
endringer som etterhvert godkjennes i utstillingsringen og VIPS så er vi der vi og. 
 
 

-------------------------------- 
 

  
 


